para realizar o julgamento da Licitação Concorrência Presencial nº 07/2025, cujo o objeto 
é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 
POLIÉDRICA EM PEDRAS IRREGULARES NO TRECHO RURAL: LINHA LAZZAROTTO, 
PROPOSTA Nº 955926/2024–MAPA, valor máximo da licitação: R$ 593.828,23 
(quinhentos e noventa e três mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte e três centavos). 
Foram credenciadas as seguintes empresas e respectivos representantes legais:

FORNECEDOR CNPJ REPRESENTANTE DOCUMENTO

FERNANDO RICARDO REOLON 
CONSTRUÇÕES EIRELI EPP

07.129.002/0001-24 EDUARDO FELIPE REOLON 080.012.469-30

[...]

Aberta a palavra aos presentes, os mesmos declaram que não 
possuem interesse em apresentar recurso na documentação. De imediato o Agente de 
Contratação passou para a abertura da proposta, proposta apresentada pela empresa 
FERNANDO RICARDO REOLON CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, R$ 593.828,23 
(quinhentos e noventa e três mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte e três centavos). Em 
ato continuo foi iniciada a fase de lances.
Propostas apresentadas e lances

Classificada Licitante Valor (R$) Lances

Sim FERNANDO RICARDO REOLON CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  593.828,23 SEM LANCE

Foi vencedor na fase de lances a empresa FERNANDO RICARDO REOLON

[...]

DOUGLAS DIEMS MOROCKOSKI POTRICH	 PREFEITO
Registre-se e Publique-se:
Evandro Carlos Dal Vesco
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Cod460813
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: Octavio Mazzuco
Matricula: 1693
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: CURITIBA–PR
Motivo: Transporte de paciente
Data e hora de saída: 20/02/2026 às 04:00
Data e hora de retorno: 21/02/2026 às 05:00
Veiculo: TAQ7D93
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

[...]

PAVILLUZZO PAVIMENTAÇÃO LTDA.
OBJETO: Pavimentação asfáltica de vias urbanas em CBUQ, 26.237,93 m², incluindo 
base e sub-base, revestimento, meio-fio com sarjeta, sérvios de urbanização, sinalização 
de trânsito, drenagem, ensaios tecnológicos e placa de obra.
VALOR: R$ 4.809.000,00 (quatro milhões e oitocentos e nove mil reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2026.
FORO: Comarca de Barracão, Estado do Paraná.
Barracão PR, 19 de fevereiro de 2026.

Cod460836

[...]

CONTRATADA: PAULO ROBERTO KRAUSE OBRAS LTDA.
OBJETO: Pavimentação em concreto, 939,82 m², incluindo base e sub-base revestimento, 
meio-fio com sarjeta serviços de urbanização, sinalização de trânsito, drenagem, ensaios 
tecnológicos e placa de obra.
VALOR: R$ 250.940,00 (Duzentos e cinquenta mil, novecentos e quarenta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2026.
FORO: Comarca de Barracão, Estado do Paraná.
Barracão PR, 19 de fevereiro de 2026.

Cod460837